OTYET OB WCMONHEHWUU BIODKETA
MABHOIO PACMOPAOUTENSA, PACMIOPAAUTENSA, NONYYATENSA BIOMKETHBIX CPEACTB,

MABHOIO AOMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA UICTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA AE®ULIUTA BIO[DKETA,
MABHOIO AOMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA JOXOA0B BIODKETA

KOAb!
dopma no OKY 0503127
Ha 1 sHBaps 2023 . [ara .01.
NaBHbIi pacnopsauTenb, pacnopaauTens, nonyyarens GIoAXeTHbIX CPEACTB,
rnaBHbiil 3AMUHUCTPATOP, 8AMWHUCTPATop AOXOA0B GloaXeTa, no OKMNo 48364898
NaBHbIi aIMUHUCTPATOP, 3AMUHUCTPATOP UCTOMHUKOB (PMHAHCUPOBAHNA
Aeduuuta Giogxera MOOY aetckuit caa "30n0oTbie 3epHbiLKK" Masa no BK 075
HaumeHoBaHnue Blopxera MP "ManosipocnaseLkuii panoH" no OKTMO 29000000
MeproaNYHOCTB: MecaYHan KBapTanbHas, roposas
EavHuua namepenus:  py6. no OKEX 383
1. Joxoab! Gloaxera
Kop YTeepxieHHble WcnonHeHo HeucnonHeHHble
HaumeHoBaHue nokasarens cTpo- 10 GmAK;:gﬁA:::g:mpuKaum GloaxeTHbIe yepes (uHaHcoBble | uepes BaHkoBCkue HeKkaccoBble HasHauyeHus
Kv HasHa4eHus opraHb! cyera onepauui WTOro
1 2 3 4 5 6 i 8 9
[loxopabl GropxeTa — BCEro 010 X =2

B TOM Yucne:




2. Pacxoabl GlogxeTta

wopMa udu3127,¢. 2
®opma 0503127 ¢. 2

HavmeHoBaHue nokasarens

Koa
cTpo-

Kop pacxoaa
no GioaXeTHON Knaccuukaumu

YTBepxaeHHbie
GroaxeTHbIe
HasHaYeHus

TuMuTbl GI0AMETHBIX
obraarenscrs

WcnonueHo

HeucnonHeHHbIe HasHaveHust

yepes duHaHcoBbIe
opraHbl

yepes GaHKoBCKue
cyeTa

Hekaccosbie
onepaumu

uToro

MO aCCUMHOBAHUAM

no NMMMUTaM
GioAKETHBIX
obsizarenscrs

1

Pacxopbl 6ropketa — BCero

4
2350 120,55

6

7

8

5
47050 305,58

41080 207,57

[
31050 207,57

10
1301 431,75

11

B TOM Yucne.

3akyrka Tosapos, pa6oT, ycnyr B ccepe
MHCHOPMALMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHBIX
TEXHONOIMIA YCNyrv CBA3N

200

075

0701

02101

00150

242

148 150,00

148 150,00

148 150,00

148 150,00

poyasn 3akyrika ToBapos, pabor v ycnyr

200

075

0701

02101

00150

244

4 636 390,00

4 636 390,00

4 636 390,00

4 636 390,00

Mpovas 3akynka Toeapos, paboT u ycnyr

200

075

0701

02101

01190

244

4 696 622,82

4 151 629,50

4 151 629,50

4 151 629,50

544 993,32

Obecnevenune rocyaapCTBeHHbIX
FapaHTuUi peanvsaunm npas Ha nonyveHne
obwegocryntoro u GecnnarHoro
AowkonbHOro o6pasoeaHus B
MYHULIMNANbHBIX 4OWKONMbHBIX
06pa3oBarenbHbIX OpraHn3aumsyx;
brHaHcoBoe obecnedeHne NoNyYeHns
AOWKONBLHOTO 06Pa30BAHNA B HaCTHBIX
AOWKONbHLIX 06pa3oBaTENbHbLIX
opraHu3aLmax

200

075

0701

02101

16020

m

16 959 346,90

16 959 346,80

16 959 346,90

16 959 346,90

B3HOCKI N0 0BA3ATENLHOMY COLMANEHOMY
CTPaxoBaKUIo Ha BLINNATLI NO onnare
Tpyaa paGoTHUKOB W UHbIE BBINNATHI
paboTHUKaM yupexaeHuin

200

075

0701

02101

16020

119

5121722,78

5091374,78

5091 374,78

5091 374,78

30 348,00

3akynka Tosapos, pa6oT, ycnyr B cchepe
MHPOPMAUMOHHO-KOMMYHNKALIMOHHBIX
TEXHONOrNA YCNymv CBA3U

200

075

0701

02101

16020

242

10 300,00

10 300,00

10 300,00

10 300,00

Mpoyasn 3akynka ToBapoB, pabor u ycnyr

200

075

0701

02101

16020

244

212741,11

212 741,11

212 741,11

212 741,11

Obecneyexmne rocyaapCTBEHHbIX
rapanTui peanusauuv Npas Ha nonyveHne
ofwenocTyntoro n GecnnarHoro
AOWKONbHOro o6pa3oeaHus B
MYHULMNANEHBIX JOLWIKONbHBIX
06pa3oBaTentHbIX OpraHU3aLmax;
chuHaHcoBoe ofecneyeHne nony4eHns
AOWKONbHOTO 06pa3soBaHNA B YaCTHBIX
AOWKONbHLIX 06pasosaTenbHLIX
OpraHv3aLusix

200

075

0701

02101

S6040

M

4 220 336,81

4220 336,81

4 220 336,81

4 220 336,81

BaHock! N0 0bA3aTensHoMy CoLMansHOMY
CTPaxoBaHWIo Ha BbINNATLI Mo onnare
TpyAa pabOTHUKOB U MHble BLINNATHI
paboTHUKaM y4pexaeHuin

200

075

0701

02101

$6040

119

1273 179,52

1272723,55

1272 723,55

127272355

455,97

MNpoyan 3akynka ToBapoB, paboT u yenyr

200

075

0701

02504

01180

244

952 098,56

900 037,80

900 033,38

900 033,38

52 065,18

4,42

3akynka ToBapos, pabort, ycnyr B cdepe
MHCDOPMALMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHBIX
TEXHOMOTMA YCNYM CBA3K

200

075

0701

02505

04200

242

86 010,00

81423,28

81 422,60

81 422,60

4 587,40

0,68

Mpouas 3akynka Tosapos, paboT u ycnyr

200

075

0701

02505

04200

244

1248 017,43

1053 364,19

1053 361,29

1053 361,29

194 656,14

2,80

3aKynka SHepreTUHecKuxX pecypcos

200

075

0701

02505

04200

247

2 836 943,60

2272617,87

2272 617,85

227261785

564 325,75

0,02

Mpovas 3akynka Tosapos, pabot u ycnyr

200

075

0701

02505

04201

244

21 448,00

21 448,00

21 448,00

21 448,00

Mocobus, komneHcauuu, Mepobl
COLMaNbHON NOAAEPKKM MO NYGANYHBLIM
HOPMATHMBHLIM 0bR3arenbCTBam

200

075

1004

02101

16030

313

27 421,80

27 421,80

27 421,80

27 421,80

Pesynttar ucnonHeHus GiogxeTa
(aecuumt / npochnunT )

21050 207,57

21059 207,57




s

3. UcTouHMKM huHaHcupoBsanua geduuuta Gropxera

dopma 0503127 ¢. 3

Ko, Y1BepiaeHHbIe WcnonHeHo HeucnonHexHble
Haumenosanue noxasarens crpg- K::;&?:;ﬁ;ﬂ“:ﬁg:;&i:ﬂmﬂ szmemue yepes (UHaHCOBbIe yepes GaHkoBCkue Hekaccosble wToro HasHaueHus
K" HasHayeHusa OpraHbl cvyera onepauun
1 2 3 4 5 6 7 8 9
VIcTouHNKYU duHaHCNpoBakus aeduumta | 500 x 47050 257,57 47050 207,57 =
G10fKeTa — BCEro
B TOM \ucne:
"UCTOMHMKN BHYTPEHHEro 520 x - . _
drHaHcupoBaHuA Glopxeta
U3 HUX:
WCTOMHMKMN BHELUHEro 620 x M " -
crHaHcuposaHua Gropxera
M3 HUX:
W3meHeHune o0cTaTkos CpencTs 700 - x = -
yBenuyeHue ocTaTkoB cpeacTs, ecero § 710 - x - x
- x - 3
yMeHbLIEeHWe 0CTaTkoB cpeacTs, seero | 720 - x - x
- x - x
W3meHeHue ocTaTkoB Nno pacqeram 800 x x 41 059 297,57 41 059 297,57 x
(cTp. 810 + 820)

Dopma USL 127, ¢ 3



®opma 0503127 c. 4

®opma 0503127, c. 4

Koa Koa MCTOMHMKA (hUHAHCUPOBaHUS YTBepXKAeHHbIe VicnonHero HewncrnonHeHHble
HanumexoBaHue nokasarens 0- p GlopKeTHbIe e MHaHCOBble | 4epe3 6aHKOBCKUE HeKaccoBble Ha3HayeHus
c'xl no GloaxeTHow knaccudukaLmm i pes g:)rauu pes e onepaLym uToro
1 2 3 4 5 6 7 8 9

W3MEHeHne OCTaTkoB Mo pacyeTam 810 x x 410560 207,57 - x 41050 297,57 x
C OpraHamu, OpraHu3yioLMmMn
ucnonHenue Gioaxera
(cTp. 811 + 812)

W3 HUX:

yBEnu4eHne CHETOB pacyeTos 811 x x - - x 2 x

(nebetoBbIii OCcTaTOK

cyera 1 210 02 000)

YMEHbLUEHUE CHETOB pacyeToB 812 x x 41 059 297,57 - x 41 059 297,57 x

(KPeAUTOBbIN OCTaTOK

cyeta 1 304 05 000)
W3meHeHune ocTaTtkos no BHyTpeHHuM | 820 x x x - - - x
pacyeram (cTp. 821 + crp. 822)

B TOM yucne:

yBenuyeHue ocTaTkos 821 x x x - = = x

No BHYTPEHHUM pacyeTam

YMEHbLUEHUEe OCTaTKoB 822 |// x x x - - - X

NnO BHYTPEHHUM PaCHeT; /

PykoBoguTtens ? / /‘5}. Anekceesa PykoBoaurTens puHaHCOBO-
(pacwmcposka noanmcy) 3KOHOMMYECKOMN CryXObI
(noanuce) (pacwmdposka nognucu)

(noanuce) Y,
MnasHbIA Byxrantep %‘

/ (noanuce)

C.B. YepHbiww

(pacwwudposka nognucu)

Ljenmpanu3oeanHas 6yx2anmepus

(naumerosanue, OM'PH, MHH, KNI, mecToHaxoxaeHue)

PykosoauTtenb
(YyNOnHOMOYEHHOEe NULIo)
/ (ROMKHOCTB) (noanuce) (pacwwudpposka nognucu)
WcnonnuTens J/ZZ W %M %ﬂé{ /«jj S V%
r’d (a0MmKHACTL) ~~  (noanucs) ” (pacwmdposka nognucu) (tenecoH, e-mail)

<para>



